

Kommunstyrelsen  
Mats Gustafsson

# Verksamhetsrapport för planenheten inom samhällsbyggnadsavdelningen

Den här rapporten riktar sig till samhällsbyggnadsutskottet.

Rapporten avser perioden 2023-01-01–2023-04-30.

## 1 Beskrivning av verksamhetens uppdrag

Planenhetens uppdrag är att utarbeta planer för samhällsutveckling. Resultatet av arbetet tar sig uttryck i en aktuell översiktsplan samt detaljplaner som är anpassade till de behov samhällsutvecklingen formar.

För att lösa uppdraget krävs uppdaterade planeringsunderlag som är resultat av utredningar och analyser av nuvarande situation och önskad resultat av utveckling.

## 2 Bedömning om verksamhetens mål kommer nås

Ja  Nej

### Kommentarer måluppfyllelse och avvikelser

Under 2023 arbetas förslag till ny översiktsplan, "Översiktsplan 2040", fram. Förslaget ska enligt plan gå till kommunfullmäktige för beslut före årets utgång.

Detaljplan för industriområdet i Alby färdigställdes och vann laga kraft under Q1 2023. För närvarande pågår arbete med detaljplan för industriområdet i Ljungaverk och ytterligare tre detaljplaner är i arbetsprocess.

För att nå målen i verksamheten har samverkansavtal tecknats med plankontoret i Sundsvalls kommun. Avtalet ger Ånge kommun resurser som gör det möjligt att arbeta i ett högre tempo och med större kompetens.

Kommunstyrelsen  
Mats Gustafsson

### 3 Beskrivning av verksamhetsutvecklande aktiviteter och hur det förhåller sig till [visionen](#)

Under perioden har tecknats samverkansavtal med planerheten på Sundsvalls kommun. Efter avtalstecknande har arbetet med att i praktiken utforma den samverkan som ska komma till stånd påbörjats.

Samverkansavtalet skapar ökad kapacitet för att möta behoven av förnyelse och utveckling av detaljplaner i Ånge kommun.

Detaljplan är ett av de viktigaste styrmedlen i samhällsbyggnadsprocessen och planernas utformning påverkar samtliga visionens fokusområden. Att ha tillgång till kapacitet och kompetens för att utarbeta nya planer av god kvalitet är centralt och viktigt.

### 4 Redovisning om det har skett större händelser som påverkat grunduppdraget eller målarbete

Ja       Nej

Klicka eller tryck här för att ange text.